
 
Uchwała Nr LIII/1117/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni 
Mieszkaniowej „ZODIAK” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r, poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta  Rzeszowa  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę nr XXXIX/798/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 listopada 2020 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
             Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
                     Andrzej Dec 



UZASADNIENIE 

 

Miasto rezygnuje z realizacji w roku bieżącym zadania pn.”Budowa publicznej drogi gminnej 44KL 

na osiedlu Staromieście Ogrody”, a co za tym idzie z zaciągnięcia pożyczki na jego finansowanie. 


